（様式１（第３条関係））

平成  年  月  日

山梨県産業技術センター

所 長       殿

             所在地

               機関名

         申請者 代表者                                   印

             電話・FAX

           E-mail

YAMANASHI DESIGN ARCHIVE デザインソース使用申請書

 YAMANASHI DESIGN ARCHIVEデザインソースについて、次のとおり使用したいので申請します。

デザインソースの使用にあたりましては、貴センターの使用条件を遵守いたします。

１．使用したいデザインソース

  ソース名称 ［                          ］

  ソース番号 ［                          ］

２．使用の目的（具体的に）

３．使用の計画

 （１）デザインソースの使用期間（最長で使用申請年度末日まで）

    平成  年  月  日（  ） ～ 平成  年  月  日（  ）

 （２）商品デザイン・印刷物等へ使用する場合の公開期日（発売日・発効日等）

      平成  年  月  日（  ）  ［ （商品名・媒体名・展示会名等を記載） ］

 （３）データ受け渡しの希望日及び方法

    平成  年  月  日（  ）   □郵送  □来所  □その他（        ）

４．備考

※添付資料（下記の資料を必ず添付すること）

  ・申請者の概要が判る資料（会社パンフレット等）

・使用の目的上、必要と思われる補足資料

・当センター以外の所蔵者、著作権者の使用同意書（当センター以外の所蔵者、著作権者がいる物

品等に関するデザインソースを使用する場合）

・CD-R等の記録媒体及び返信用切手・封筒